
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-01000564- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

Que la Resolución del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias
Agropecuarias RHCD-2023-313-UNC-DEC#FCA, autoriza la realización de la “12°
Jornada de Intercambio Académico Público – Privado (JIAPP)”;

CONSIDERANDO

Que en la misma se ha cometido un error involuntario y corresponde salvar el mismo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Rectificar la Resolución del Honorable Consejo Directivo de la
Facultad de Ciencias Agropecuarias RHCD-2023-313-UNC-DEC#FCA, por la cual
autoriza la realización de la “12° Jornada de Intercambio Académico Público – Privado
(JIAPP)”; en el siguiente sentido: en el Visto y Artículo 1° donde dice: “los días 28 y 29
de marzo del 2024”, deberá decir: “los días 21 y 22 de marzo del 2024”.

Manteniéndose firme las restantes partes de la Resolución.

ARTÍCULO 2°: Por Mesa de Entradas comuníquese a las Secretarías de Asuntos
Académicos, Campo Escuela, Extensión, y General. Cumplido notifíquese a la Escuela
para Graduados de la FCA. Cumplido, dese amplia Difusión. Cumplido, Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-834-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Jueves 30 de Noviembre de 2023
		2023-11-29T13:10:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T09:14:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-30T09:14:25-0300
	GDE UNC




